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Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2019 - 31. december 2019 for Holding-

selskabet af 1975 ApS. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019. 
 

  

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Vejle, 14. maj 2020 

 

Direktionen: 

 

 

Thomas Lykke Madsen   
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Til kapitalejeren i Holdingselskabet af 1975 ApS 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Holdingselskabet af 1975 ApS for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 

2019, der omfatter resultatopgørelse, balance, noter og anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 

efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. 

december 2019 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-
melse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores 

opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 

revisionen. Herudover:  
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• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Randers, 14. maj 2020 

 

Dansk Revision Randers 

Godkendt Revisionspartnerselskab, CVR-nr. 31778530 

 

 

 

Ole Skouboe 

Statsautoriseret revisor 

mne32107 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Virksomhedens væsentligste aktivitet er investeringsvirksomhed, og herunder at eje kapitalandele i andre sel-

skaber, samt anden beslægtet virksomhed. 

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabs-

året, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

   

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Andre eksterne omkostninger  -32.120  -7 

  Resultat før finansielle poster  -32.120  -7 

  Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder  1.970.000  0 

  Finansielle indtægter  3.668  0 

  Finansielle omkostninger  -2.005  0 

  Resultat før skat  1.939.543  -7 

  Skat af årets resultat  0  0 

  Årets resultat  1.939.543  -7 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  1.939.543  -7 

  Resultatdisponering i alt  1.939.543  -7 

       

       

1  Antal beskæftigede   
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  Aktiver pr. 31. december     

       

2  Kapitalandele i associerede virksomheder  106.000  10 

  Finansielle anlægsaktiver  106.000  10 

       

  Anlægsaktiver i alt  106.000  10 

       

  Andre tilgodehavender   1.296.150  0 

  Tilgodehavender  1.296.150  0 

       

  Likvide beholdninger  108.484  0 

       

  Omsætningsaktiver i alt  1.404.634  0 

       

  Aktiver i alt  1.510.634  10 
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  Passiver pr. 31. december     

       

  Virksomhedskapital  80.000  80 

  Overført resultat  1.420.583  -519 

3  Egenkapital i alt  1.500.583  -439 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  10.000  7 

  Anden gæld  0  10 

  Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  51  432 

  Kortfristede gældsforpligtelser  10.051  449 

       

  Gældsforpligtelser i alt  10.051  449 

       

  Passiver i alt  1.510.634  10 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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1 

 

Antal beskæftigede 
   

Selskabet har i foregående og indeværende regnskabsår ikke har haft ansatte udover direktøren.  
 

2 

 

Kapitalandele i associerede virksomheder 

 

 

 

 
       

  Kostpris 1. januar  10.000  0 
  Tilgang i årets løb  126.000  10 
  Afgang i årets løb  -30.000  0 
  Kostpris 31. december  106.000  10 
       

  Kapitalandele i associerede virksomheder i alt  106.000  10 

       
 

   
Navn  Hjemsted  Ejerandel 
Ejendommen Vestergade ApS Aarhus  50% 
Kongens Port ApS  Aarhus   50% 
Små Ejendomme ApS  Aarhus  50% 
From Invest III ApS  Aarhus  50% 
Skyttehusgade 42 ApS  Aarhus   40% 

  

 
 

3 

 
 
 
 

Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

    1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 

  Saldo primo  80  -519  -439 
  Årets resultat  0  1.940  1.940 

  Egenkapital ultimo  80  1.421  1.501 

     
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Ingen. 
 

5 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Ingen. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 

Resultat fra associerede virksomheder 

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med det modtagne udbytte fra disse. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger mv. 
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Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

Balancen 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes til kostpris. Hvis genindvindingsværdien er lavere nedskrives 

til denne.  

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til 

den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig 

indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle 

udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
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 jmuEU1UwHTq/2yeQBtFYapSorsaI7uIGCPmosW1wjh0=


 
pGKv3yokSuby7VKKmez5aAdrVkTNGRVGdqXhaX/lgscjhmu7G/Cz+9WXKkRYov9pG/mmr5VE6C6Z
Hrz5D11HrrRC/gav9vjKeeHBDJheae7D3+vGCp2zis3k3jd3yNT1DNc8wfER/M0CAJkpANYLDTlJ
qbWSI6PiW9cx59u4y1DjX6cvF2ItJbwjZcLAhFAPe2eESlH9Q+NV4O1FVb4L6sPlJ18IAI1slCVT
6tx8l7pmGVfnF3rKagmx+oqr5RaueJ3MOg7eSjA7+i2V6hSYAPyGecpphdtGUIka852gzmcx/MqO
sY4QaW5M8+CVphP9G9vqvzVaQh8n/UiZwxnorQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM180XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId NjIwNzQ5OA==
  document_digests 
  _challenge VkJFRTgtNUExUUUtNUdENjctV05XRkotSlNORDctQkJLSlo=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0xMCAwNjo0MzoyMiswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 EGxz8ZNqp7Ghgck83S9JulXJdio2cB12go8rl1V9CGM=


 
VLsh+aG7pr+P2aAWM17qzi7xBjjms5Z9BunU0JSPK5UwVOPXqHTwGLrfd3kTCk0+jy09Jaa5E/Wc
CgN3DmdHzY6dUJjpaLlIPRig1LL8dP3vPCLN6O5QI1HXvqvC9yU4RiGlR715687EeSmbu7QKXknh
VznSjq7PPeO7ldKqlBwMI6ZfHvUxE9C0apCrTufM45dU08K5A2Z39plpzJ8h67zQu+whQbcjmfKJ
6r37zIO/5/iTkA0X/G10QdKn6rJu2u2SykNxWRYUM3e1Aikl7/ISorX0zqf9J/4r4g502QB3wurf
zQ2gy4Qq5OxgDmncvFvOu5W+ecc7lS4LHQFiaQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TmpJd056UTVPUT09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAwOCBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TWpKWVJUY3RURXRDUWpFdFJ6aEpWVmt0TTBGQlJUQXROVEJCVEZjdFUwZE5PRU09
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIEp1biAxMCAxMjoxMTowOCBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 bfOym+sRJyjYFKvmSnVY80C/YlRYUeXiP/gcUc8JA3E=


 
mo5Q5AQCIhEDN/rFyijsGSmReoPhj9Hv+5DuU3DGpiKG28S7j3xU/i5U6ltDhl7yo6kRnD6Hkfpe
jfNP2iAXhBMXzoz2WH09kT5JmzoYKhFMO1hSMIgXjuCk/zGiT5FnMqLTVK+rL7kI6dNHfiYJR+GI
cYG9nsjMVcl9F8r4uSchw5ox5R5Lv+avAOCFF//WBz1EeXxXxoP+LyWZE3EuwRQiInko9GLXX0da
ucPtm1T/jSSFc/6/h6KgbQYCWJ65U0FVAZJiuYR5ca42+TlXFDATvbwhtw5//rlaotHKIG+t5jd0
RFKlJ0liZJo3mtBoycZ1ugKXpWlrm+IqGDwdcQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxM180XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId NjIwNzQ5OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiRU41VTEtVThUUUQtWjJVU0ktTTBUMEUtMEdUU1YtTDQyUEYiLCJkaWdlc3QiOiI1YWViZDA0MWY1NzUzMTg3ZmNmM2Q1MzQyMTQyZGQyNDliZTNhMzM0OTRhODg5MDkyM2E4MzQ5MjkxYjMxYWY2IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MVVVS0otQzc2QUQtUTZXSzMtNk41N1otS05KRlEtMzJWN0k=
  TimeStamp MjAyMC0wNi0xMCAxOToyOTowMiswMDAw
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